[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ХЕРЛЕ ЧУТАЙ ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШАНУ

«14» декабря 2010  № 44

Херле Чутай сали

	ГЛАВА

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря 2010   № 44
село Красные Четаи

О внесении дополнений в постановление главы Красночетайского сельского поселения от 15.12.2009 № 117
 Внести в постановление главы  Красночетайского сельского поселения от 15 декабря 2009 года № 117 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета» следующие  дополнения:
1.  В пункте 2:

Дополнить новым абзацем сорок два следующего содержания:

	992
	1 17 01 050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.

	Глава администрации Красночетайского

сельского поселения
	Л.А.Аргандейкин